Comune di SELARGIUS Pag.| Numero Data
Provincia di Cagliari| G.cC.
1 413 08/06/1995
Codice 1026

Oggetto:

Elezioni Provinciali 1995.
Liquidazione compensi lavoro straordinario dovuto al personale addetto
al Servizio elettorale prestato dal 16.03.1995 al 23.05.1995.

ORIGINALE

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

L' anno millenovecentonovantacingque addi' otto
del mese di GIUGNO alle ore 12.00 , nella Residenza Comunale, -
convocata nei modi di legge, si e' riunita la Giunta Comunale.

Eseguito 1l'appello, risultano

Cognome Nome Qualifica Presente
ANTONIO MELIS SINDACO SI
AMBU MARIA CARMEN ASSESSORE NO
CAMBA FRANCO ASSESSORE SI
CANNAS PAOLA ASSESSORE ST
CONTU MARIA CHIARA ASSESSORE ST
OPPES RENATO ASSESSORE NO
PUSCEDDU LAURA ANNA ASSESSORE NO
Partecipa il Segretario Generale Sig. GIUSTINO SADDI

Riconosciuta valida 1'adunanza, essendo legale il numero degli
intervenuti, il DOTT. ANTONIO MELIS SINDACO

assume la presidenza e dichiara aperta la seduta e 1la discussione
sull'oggetto all'ordine del giorno.

JL\SINDA




Comune di SELARGIUS Pag. Data
Provincia di CAGLIARI G.C.
Codice 1026 2 08/06/1995

Elezioni Provinciali 1995.
Liguidazione compensi lavoro straordinario dovuto al personale addetto
al Servizio elettorale prestato dal 16.03.1995 al 23.05.1995.

Richiamata la propria deliberazione n.185 del 16.03.1995 con la
gquale avvalendosi della facolta’ prevista dall'art.1l5 del
D.L.18.01.1993 n. 8, si autorizzavano i componenti dell'Ufficio
Elettorale Comunale costituito per 1le elezioni Provinciali del
23.04.1995 ad effettuare lavoro straordinario entro il limite medio
di spesa di 50 ore mensili per persona e sino ad un massimo
individuale di 70 ore mensili, impegnando all'uopo la spesa
complessiva di L.120.000.000 sul Cap.13017.1 competenza Bilancio
1995 Imp.n.516/95;

Visti i prospetti concernenti le presta210n1 di lavoro
straordinario rese dal personale addetto al servizio elettorale gli
adempimenti individuati nella deliberazione sopra citata, per um
numero di ore non superiore a quello autorizzato 1nd1v1dualmente e
complessivamente;

Ritenuto necessario ed urgente provvedere alla ligquidazione dei
compensi spettantl in relazione alle ore di straordinario prestate;

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi della legge 142/90,
dal Responsabile del servizio interessato e dal Responsabile di
ragioneria per gquanto attiene alla legittimita' della presente
deliberazione;

Dato atto che il Responsabile dei servizi finanziari ha
attestato che 1la spesa relativa al presente provvedimento trova
copertura al Cap.13017.1 del Bilancio 1995;

DELIBERA

di 1liquidare a favore del personale addetto al Servizio
Elettorale, di cui al prospetto allegato i compensi dovuti per 1le
ore di lavoro straordinario effettuate dal 16.03.1995 al 23.05.1995
per complessive L.66.117.592;

di imputare la spesa di L.74.377.592 , comprensiva degli
oneri contributivi a carico dell'Ente (di cui L.6.500.000 per
I.N.P.S. e L. 1.760.000 per I.N.A.I.L.) al cap.13017.1 "Servizi
per conto dell'Amministrazione Provinciale" della competenza
Bilancio 1995 che presenta la necessaria disponibilita’
Imp.n.516.1.2.3/95;

di ridurre 1' impegno di spesa n.516/95 assunto con la
deliberazione n.185/95 di L.45.622.408.

La Giunta Municipale, inoltre, con separata ed unanime
votazione dichiara la presente deliberazione immediatamente
eseguibile, ai sensi dell'art.47, comma 3 della Legge n.142/90.



Comune di SELARGIUS Pag.| Numero Data
Provincia di Cagliari| G.cC.
3 413 08/06/1995

LettQ, confermato e sottoscritto

I IND L'ASSESSORE ANZIANO I '@l ARIO 'f NERAL

Si dichiara che questa ~ deliberazione e' stata pubbliﬁﬁfa all'Albo
Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal W9 (] 100
al :

Dalla Residenza Municipale addi' 15 §{i, 1995

IL~SEGRETFARIO GENERALE

ESECUTIVITA' DELL'ATTO

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio,
ATTESTA

a) CHE la presente deliberazione :

()E' stata comunicata, con lettera Nr. , in data
ai Capigruppo Consiliari come prescritto dall'art.45, comma 3 della
Legge N.142/90.

(JE' stata trasmessa al Sig.Prefetto con lettera Nr. , in data
ai sensi dell'art.45 legge 142/90, comma 5 bis e 5 ter.
(JE' stata trasmessa, con lettera n. , in data

al comitato per il controllo :
()su iniziativa della Giunta Comunale (art. 45,comma 1);
()a richiesta dei signori consiglieri:
()nei limiti delle illegittimita' denunciate (art.45, comma2);
()perche' ritenuta viziata di incompetenza o assunta in contrasto
con atti fondamentali del Consiglio (art. 45, comma 4)

b) CHE la presente deliberazione e' divenuta esecutiva il

()decorsi dieci giorni dalla data di inizio della pubblicazione, non
essendo pervenute richieste di invio al controllo o (art.47,comma
2);

()non essendo soggetta a controllo, in quanto meramente esecutiva di
altra deliberazione (art. 45, comma 5);

()perche' dichiarata immediatamente eseguibile (art.47, comma 3)

()decorsi 20 giorni dalla ricezione dell' atto (art. 46, comma 1),
dei documenti o degli atti integrativi richiesti (art.46,comma 4)
senza che il comitato abbia comunicato il provvedimento di
annullamento;

()e' stata dichiarata esente da vizi dal comitato di controllo
(art.46, comma 5).

IL SEGRETARIO GENERALE




Somma totale

(

gimﬁaﬁ .

. Liv. . Compenso orario dovuto | Somma dovuta a ciascun dipendente
Dipendente retrib Ore eseguite o .
per ore eseguite in orario per lavoro dovuta a
. Notturne Notturne . ciascun
iy N__ﬂ__m JMM:.ﬁm Diume feriali | feriali o Jﬁzcﬁm Diume feriali zmm“::““wﬂ_w ° | Nottume festive dipendente
festive diurne festive
Ambu Marco 4 | 82,50 | 13,50 | 4,00 | 14.206 | 16.059 | 18.530 1.171.995 216.797 74.120 1.462.912
Ambu Marina 6 | 3348 | 7,00 0,00 | 15963 | 18.045 | 20.822 534.441 126.315 0 660.756
|Angioni Mauro 5 0,00 16,00 3,00 15.170 17.148 19.787 0 274.368 59.361 333.729
Aramini Aldo 3 | 8350 | 14,50 | 2,00 | 13.491 | 15.250 | 17.597 1.126.499 221.125 35.194 1.382.818
Argiolas Giuseppina 6 | 3838 | 987 | 000 | 15963 | 18.045 | 20.822 612.660 178.104 0 790.764
Argiolas Ignazio 4 | 77,00 | 13,50 | 4,00 | 14206 | 16.059 | 18.530 1.093.862 216.797 74.120 1.384.779
Atzeni Fabrizio 4 | 4595 | 1245 | 0,00 | 14.206 | 16.059 | 18.530 652.766 199.935 0 852.701
Bellinzas Giuseppe 3 | 55,00 | 11,50 0,00 13.491 15.250 17.597 742.005 175.375 0 917.380
Bonafini Gianpietro 4 | 80,00 | 14,50 0,00 14.206 16.059 18.530 1.136.480 232.856 0 1.369.336
Cabula Luigi 4 | 43,00 7,00 0,00 14.206 16.059 18.530 610.858 112.413 0 723.271
Cattolico Efisio 4 | 42,50 5,50 2,00 14.206 16.059 18.530 603.755 88.325 37.060 729.140
Cilla Antonio 4 | 83,50 | 1450 | 2,00 | 14.206 | 16.059 | 18.530 1.186.201 232.856 37.060 1.456.117
[Cogoni Luciano 3 ] 3950 | 050 | 000 | 13.491 | 15.250 | 17.597 532.895 7.625 0 540.520
|Cogoni Roberta 6 | 31,50 | 0,00 | 0,00 | 15963 | 18.045 | 20.822 502.835 0 (] 502.835
Contini Alberto 5 | 12,00 | 17,00 | 200 | 15170 | 17.148 | 19.787 182.040 291.516 39.574 513.130
Corda Emilia 2 | 4342 | 16,16 | 3,17 | 12.683 | 14.338 | 16.544 550.696 231.702 52.444 834.842
Cordeddu Raffaele 5 | 14,50 | 32,50 | 3,00 | 15.170 | 17.148 | 19.787 219.965 557.310 59.361 836.636
Corona Marcello 2 | 46,54 | 16,40 2,00 12.683 14.338 16.544 590.267 235.143 33.088 858.498
Deiana Felice 3 | 8900 | 850 | 200 | 13.491 | 15.250 | 17.597 1.200.699 129.625 35.194 1.365.518
Deiana Ignazio 4 | 49,17 | 10,00 | 1,00 | 14.206 | 16.059 | 18.530 698.509 160.590 18.530 877.629
Deiana Luciano Edoardo 51 1,00 | 32,00 | 3,00 | 15170 | 17.148 | 19.787 15.170 548.736 59.361 623.267
Desogus Enzo 3 | 8200 | 11,50 | 000 | 13.4901 | 15.250 | 17.597 1.106.262 175.375 0 1.281.637
Dessi' Benvenuto 5 | 995 | 050 | 000 | 15170 | 17.148 | 19.787 1.509.415 8.574 0 1.517.989
Fais Valentina 6 | 53,90 | 9,35 2,00 | 15.963 | 18.045 | 20.822 860.406 168.721 41.644 1.070.771
Fois Pietro 4 | 77,50 | 16,50 | 2,00 | 14.206 | 16.059 | 18.530 1.100.965 264.974 37.060 1.402.999
Gallus Diomede 4 | 42,50 5,50 2,00 14.206 16.059 18.530 603.755 88.325 37.060 729.140
Ligas Vittorio 5 8,00 0,00 0,00 15.170 17.148 19.787 121.360 0 0 121.360
Loni Salvatore 3 | 74,50 | 13,50 4,00 13.491 15.250 17.597 1.005.080 205.875 70.388 1.281.343
Pagina 1 IL FUNZIONARIO INCARICATO




sA 1V Aldn VUBIADAMNALLIUNSG NY 4715 DA

JS] oo:D 1L S

{

U0 1750

Prospetto Compenso Straordinario Elettrorale Elezioni Provinciali 1995

R

mm/v_,%, QMQF huw omm eseguite Compenso orario dovuto | Somma dovuta a ciascun dipendente | Somma totale
per ore eseguite in orario per lavoro dovuta a
Diurne JMM“__,._MQ Nottume Diumne feriali —ﬁ,w.__.ﬂm Notturne Diurne feriali Notturne feriali o Notturne festive Q.O_mmMCD
feriali dume | festie dueto | festive diume festive ipendente
Lussu Francesco 4 | 4350 | 650 | 000 [ 14206 | 16.058 | 18.530 617.961 104.384 0 722.345
Mallus Santino 7 18,50 | 16,00 0,00 17.390 19.659 22.683 321.715 314.544 0 636.259
Mameli Maria Antonietta 5 38,20 8,32 1,90 15.170 17.148 19.787 579.494 142.671 37.595 759.760
Marroccu Ignazio 4 76,50 | 17,50 0,00 14.206 16.059 18.530 1.086.759 281.033 0 1.367.792
Melis Celestino 6 97,27 | 42,90 4,00 15.963 18.045 20.822 1.552.721 774.131 83.288 2.410.140
Melis Gianfranco 3 77,00 | 18,50 4,00 13.491 15.250 17.597 1.038.807 282.125 70.388 1.391.320
Melis Giuseppe 4 38,37 | 14,20 0,00 14.206 16.059 18.530 545.084 228.038 0 773.122
Melis Maria Lucia 6 42 56 8,88 1,90 15.963 18.045 20.822 679.385 160.240 39.562 879.187
Meloni Elisabetta 6 99,13 | 33,21 4,00 15.963 18.045 20.822 1.582.412 599.274 83.288 2.264 974
Milia Antonio 6 15,50 | 32,50 3,00 15.963 18.045 20.822 247.427 586.463 62.466 896.356
Milia Santino 3 49,50 0,50 0,00 13.491 15.250 17.597 667.805 7.625 0 675.430
Monni Antonello 6 9,05 0,00 0,00 15.963 18.045 20.822 144 .465 0 0 144.465
Monni Luciano 4 46,00 | 11,50 2,00 14.206 16.059 18.530 653.476 184.679 37.060 875.215
Monni Sandro 3 33,50 6,50 0,00 13.491 15.250 17.597 451.949 99.125 0 551.074
Murgia Gabriele 3 33,14 | 21,35 3,35 13.491 15.250 17.597 447.092 325.588 58.950 831.630
Muscas Michela 5 39,53 | 35,83 4,00 15.170 17.148 19.787 599.670 614.413 79.148 1.293.231
Musiu Elio 4 14,00 6,00 0,00 14.206 16.059 18.530 198.884 96.354 0 295,238
Musu Alessandro 3 78,00 | 16,00 2,00 13.491 15.250 17.597 1.052.298 244.000 35.194 1.331.492
Nonnis Eligio 4 76,24 | 23,48 3,17 14.206 16.059 18.530 1.083.065 377.065 58.740 1.518.870
Orru’ Efisio 4 82,00 | 14,50 2,00 14.206 16.059 18.530 1.164.892 232.856 37.060 1.434.808
Orru' Gianpietro 4 71,50 | 24,50 4,00 14.206 16.059 18.530 1.015.729 393.446 74.120 1.483.295
Ortu Giuseppe 7 52,88 0,00 0,00 17.390 19.659 22.683 919.583 0 0 919.583
Perra Ferruccio 5 10,00 | 24,00 2,00 15.170 17.148 19.787 151.700 411,552 39.574 602.826
Pilloni Alessandro 3 42,50 5,50 2,00 13.491 15.250 17.597 573.368 83.875 35.194 692.437
Piras Mario 3 30,50 9,50 0,00 13.491 15.250 17.597 411.476 144.875 0 556.351
Piras Mauro 4 30,60 | 21,26 2,00 14.206 16.059 18.530 434,704 341.414 37.060 813.178
Piras Roberto 6 | 100,00 | 16,00 4,00 15.963 18.045 20.822 1.596.300 288.720 83.288 1.968.308
Pisano Giovanni 5 12,00 | 34,00 4,00 15.170 17.148 19.787 182.040 583.032 79.148 844.220
Pagina 2 IL FUNZIONARIO INCARICATQ

(Eliseetta Meloni)

.




A TO ALIA DELTBERAZIONE N© 413 DBL 0840641995
(010 IL (TN gk M,.ﬂ\ LErospetto Compenso Straordinario Elettrorale Elezioni Provinciali 1995
A [
. Liv. , Compenso orario dovuto | Somma dovuta a ciascun dipendente | Somma totale
Dipende & retrib Ore eseguite o .
per ore eseguite in orario per lavoro dovuta a
A . Notturne Notturne . ciascun
w%_uw *M__..__w”M J“n“h.ﬁm Diurne feriali feriali o ﬂm_zzho Diurne feriali zmm_p__.“mq“_.ﬂwo Nottume festive Q:um:ao_dm
festive diurne festive
Pisu Salvatore 4 | 78,00 | 13,50 | 4,00 | 14206 | 16.059 | 18.530 1.108.068 216.797 74.120 1.398.985
Puddu Efisio Luigi 5 15,50 | 32,00 2,50 15.170 17.148 19.787 235.135 548.736 49.468 833.339
Putzu Giuseppe 7 | 36,67 | 17,17 2,00 17.390 19.659 | 22.683 637.691 337.545 45.366 1.020.602
IRuggiu Pasqualino 6 | 572 0,00 0,00 | 15.963 | 18.045 | 20.822 91.308 0 0 91.308
Rundeddu Rita 4 | 33,38 | 1319 | 0,00 | 14.206 | 16.059 | 18.530 474.196 211.818 0 686.014
Salis Cesare 3 | 8350 | 13,50 [ 2,00 | 13.491 | 15.250 | 17.597 1.126.499 205.875 35.194 1.367.568
Salis Paolo 4 | 70,50 | 23,50 4,00 14.206 16.059 18.530 1.001.523 377.387 74.120 1.453.030
Sanna Alessandro 8 12,00 0,00 0,00 20.575 23.258 26.837 246.900 0 0 246.900
Sarritzu llario 5 1,00 32,00 3,50 15.170 17.148 19.787 15.170 548.736 69.255 633.161
Schirru Efisio 4 | 42,50 5,50 2,00 14.206 16.059 18.530 603.755 88.325 37.060 729.140
Secci Palmerio 5 9,00 34,00 4,50 15.170 17.148 19.787 136.530 583.032 89.042 808.604
Serra Gianluigi 6 | 41,74 | 1460 | 1,15 | 15.963 | 18.045 | 20.822 666.296 263.457 23.945 953.698
Valdes Sergio 3 | 39,50 | 0,50 0,00 | 13.491 | 15250 | 17.597 532.895 7625 0 540.520
Totale : 66.117.592] .

Pagina 3

IL FUNZIONATI

(Elisabet!

a

D INCARICATO

icloni)

Lot




Prospetto ore di lavoro straordinario prestato dal personale comunale

per gli adempimenti relativi alle Elezioni Provinciali 1995

DIPENDENTE MARZO APRILE MAGGIO
COGNOME NOME
Ambu Marco 20 50 30
Ambu Marina 7,48 24,17 8,83
(Angioni Mauro 0 9 10
Aramini Aldo 20 50 30
|Argiolas Giuseppina 8,08 33,35 6,82
|Argiolas Ignazio 7,5 50 37
Atzeni Fabrizio 7,08 32,05 19,27
Bellinzas Giuseppe 7,5 48 11
Bonafini Gianpietro 12 50 32,5
Cabula Luigi 10,5 32 7,5
Cattolico Efisio 16 27 7
Cilla Antonio 17,5 50 32,5
|Cogoni Luciano 16 22 2
Cogoni Roberta 10,72 15,03 5,75
Contini Alberto 0 8 23
Corda Emilia 11,72 27,65 23,38
Cordeddu Raffaele 0 28 22
Corona Marcello 5,98 36,55 22,41
Deiana Felice 24 50 25,5
Deiana Ignazio 7 37,67 15,5
Deiana Luciano Edoardo 0 18 18
Desogus Enzo 19 49 25,5
Dessi' Benvenuto 30 50 20
Fais Valentina 10,9 33,58 20,77
Fois Pietro 9 50 37
Gallus Diomede 14 34 2
Ligas Vittorio 0 0 8
Loni Salvatore 13 47 32
Lussu Francesco 3 36,5 10,5
Mallus Santino 0 15 19,5
Mameli Maria Antonietta 7,22 18,35 22,85
Marroccu Ignazio 8 50 36
Melis Celestino 32,5 70 38,72
Melis Gianfranco 8 50 41,5
Melis Giuseppe 713 30,3 15,14
Melis Maria Lucia 16,33 26,23 10,78
Meloni Elisabetta 37 65,03 34,31
Milia Antonio 0 22,5 28,5
Milia Santino 17,5 32,5 0
Monni Antonello 0 6,25 2,8
Monni Luciano 6 50 3,5
Monni Sandro 3 34 3

CATO

fod]
i

IO INCA

ot

~
r

IL FUNZIONA]

a Meloni)

-2

(f%g



Allegato alla
1L SINDA

Pr ro straordinario prestato dal personale comunale
per adempimenti relativi alle Elezioni Provinciali 1995
i SIN mﬂ IL SEGRETATID CENERALE
UV \éﬁ
DIPENDENTE MARZO APRILE MAGGIO
COGNOME NOME

Murgia Gabriele 6,62 40,74 10,48
Muscas Michela 7,93 43,88 27,55
Musiu Elio 0 12 8
Musu Alessandro 19 50 27
Nonnis Eligio 12,3 50,77 36,62
Orru' Efisio 8 50 40,5
Orru' Gianpietro 8 50 42
Ortu Giuseppe 12,3 33,43 7,15
Perra Ferruccio 0 9 27
Pilioni Alessandro 11 39 0
Piras Mario 21 19 0
Piras Mauro 6,85 30,78 16,23
Piras Roberto 34 69,5 16,5
Pisano Giovanni 0 30,5 19,5
Pisu Salvatore 13 50 32,5
Puddu Efisio Luigi 0 28 22
Putzu Giuseppe 0 20,84 35
Ruggiu Pasqualino 0 572 0
Rundeddu Rita 10,1 27,62 8,85
Salis Cesare 17 50 32
Salis Paolo 10 50 38
Sanna Alessandro 12 0 0
Sarritzu llario 0 18,5 18
Schirru Efisio 3 33 14
Secci Palmerio 0 19,5 28
Serra Gianluigi 7,2 31,49 8,8
Valdes Sergio 3 22 ¥ N

IL SEGRETARIO GENERALE

IL SINDACO

IL FUNZIONARIO INCARICATO




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

